
 

  

5 niedziela wielkanocna -  3 maja 
 

  700- za śp.++ rodziców Bertę i Roberta Anderskich, ich ++ synów Georga, Józefa,                           
Maksymiliana i całe pokrewieństwo z obu stron. Za śp.++  rodziców Marię i Wilhelma 

Klein, córkę Elżbietę, jej męża i syna, za całe pokrewieństwo i dusze czyśćcowe.  
 

  830- za śp.+ męża Gintra Ciosek w 40 rocznicę śmierci, za ++ rodziców z obu stron i za całe 
++ pokrewieństwo. 

 

1000- za śp.+ mamę Hnaupek Marię w rocznicę jej ziemskich urodzin i imienin - prosząc                     
o radość udziału w Chwale Zbawionych.  

 

1130- w intencji Ojczyzny i o pokój w świecie oraz o błogosławieństwo Boże dla Wspól-
noty Parafialnej z okazji 40 rocznicy pierwszej mszy świętej. 

 

1500- w intencji modlących się w Różach Różańcowych oraz w intencji ich rodzin, szczególnie 

zawierzając 5 Różę Różańcową.  
 Prosimy  w intencji chorych i cierpiących ze Wspólnoty Różańcowej. 
 Miłosierdziu Bożemu zawierzamy Zmarłych ze Wspólnoty Różańcowej, a z 5 Róży odeszły 

do Domu Ojca: Rudawska Rozalia, Pasieka Maria, Wiącek Maria, Izydorek Irena,                     
Bankiewicz Leonarda, Wieczorek Danuta, Lewicka Genowefa, Fartuch Helena.  

 Królową Polski prosimy o umocnienie wiary i miłości w naszych rodzinach oraz                                   
o przełamanie nieszczęścia wojen i o pokój na świecie. 

 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ syna Przemysława w 10 rocznicę śmierci i w 6 rocznicę śmierci Lecha Janik 

oraz za ++ rodziców i teściów prosząc dla nich o dar Nieba.  
 

poniedziałek  -  4 maja  

40 rocznica pierwszej mszy świętej i poświęcenia placu pod budowę kościoła. 
 

630- za ukochana Mamę, za śp.++ tatę Edwarda Dadura, syna i brat Andrzeja  Dadura, za śp.++ 
ciocię Zuzannę Markiewicz i wujka Manfreda Morawiec, za śp.++ dziadków Józefa i Elżbietę 
Morawiec i pradziadków Jana i Genowefę Gorki.  

 

800- w 1 rocznicę śmierci śp.+ Eugeniusza Powierzy, za śp.++ rodziców i wszystkich ++ z rodziny.  
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
 

 

wtorek  -  5 maja 
 

630- za śp.+ dziadka Jana Bułat prosząc o dar Nieba.   
 

800- za śp.++ rodziców Jana i Annę, za śp.++ szwagra Jana, kuzynkę Dżenifer oraz Katarzynę                                  

i Walentego Szymczyk prosząc dla nich o radość udziału w Chwale Zbawionych. 
 

1800-  w 10 rocznicę śmierci za śp.+ męża, ojca i dziadka Bolesława Domin, za śp.++ z rodziny prosząc 
dla nich o dar Nieba.                              

 

środa  -  6 maja –  św. Apostołów Filipa i Jakuba 

całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu 

 

630- w 70 rocznicę urodzin Leszka Żabskiego z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski                       
i dobrodziejstwa, z prośbą o dalszą opiekę Matki Bożej i o Boże błogosławieństwo na każdy dzień.  

 

800- za śp.+ syna Bogdana w 7 rocznicę śmierci – o udział w Chwale Zbawionych proszą ojciec                       
i siostra.   

 

1800- w intencji księdza proboszcza w 47 rocznicę święceń kapłańskich.                               

 
 

czwartek  -  7 maja 

całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu 

 

630- za śp.+ Jana Szczuka – o radość Nieba prosi rodzina Krupów z Zakopanego.     
 

800- za śp.++ babcię Marię i dziadka Piotra Lach, za śp.++ teściów Jarosławę i Władysława Turskich, 
rodziców Jadwigę i Franciszka Gawron oraz za ++ z pokrewieństwa z obu stron prosząc o udział 
w Chwale Zbawionych.   

 

1800-  za śp.+ męża Antoniego Kazimierskiego w 9 rocznicę śmierci, za śp.++ Józefa i Annę                                
Kazimierskich, Juliana i Weronikę Stachura i za śp.+ brata Michała Stachura. Panie za drogi 
miłości i wiary bądź ich wieczną nagrodą.                             



 

 

piątek  -  8 maja -  św. Stanisława biskupa i męczennika, Patrona Polski 
 

630- za śp.+ Zenona Wota, za jego śp.++ rodziców Danielę i Mariana, za śp.+ Zofię Skowronek                             
i dusze w czyśćcu cierpiące. Niech Miłosierny Bóg obdarzy ich radością udziału w Chwale                        
Zbawionych.  

 

  800- w dniu imienin w intencji Stanisławy, składając podziękowanie Bogu za wszelkie otrzymane 
dobro, zawierzamy dalsze lata jej życia Bożej Opatrzności i prosimy o zdrowie, potrzebną siłę 
ducha. Niech święty patron i Matka Najświętsza mają w opiece solenizantkę i jej rodzinę.                               

 

1800- za śp.+ Urszulę Wencel w 18 rocznicę śmierci. Za drogi miłości i wiary, którymi kroczyła, bądź 
Panie jej wieczną radością. 

 
 

sobota  -  9 maja 

 

630- za duszę śp.+ matki Krystyny, za śp.+ ojca Sylwestra i za wszystkich ++ z rodziny i z pokre-
wieństwa prosząc o udział w Chwale Zbawionych.   

 

800- za śp.++ rodziców Mariannę i Stanisława Rzeźniczak, za śp.++ braci Franciszka, Kazimierza, 
Józefa i Jana, za śp.++ bratowe Halinę i Alinę, za ++ dziadków z rodziny Matys i Rzeźniczak, za 
śp.++ szwagrów Kazimierza i Pawła i za ++ z pokrewieństwa. 

 

1800- 1.  w intencji Zofii Bąk z okazji imienin, prosząc o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej, Boże                            
błogosławieństwo i Światło Ducha Świętego dla Solenizantki i całej rodziny.  

 2.  w intencji żony Aliny zawierzając Bogu jej codzienności i prosząc o szczęśliwy przebieg ope-
racji, dobre leczenie i powrót do zdrowia. Maryjo Uzdrowienie Chorych oręduj za nią. 

 

6 niedziela wielkanocna  -  10 maja 
 

  700- w 1 rocznicę ślubu Marty i Dominika Król oraz w 50 rocznicę urodzin Marty – z prośbą 
o Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski.  

 

  830- za śp.++ rodziców Jana i Janinę Szurgot, za śp.++ siostrę Izabelę i brata Józefa,                          

za dusze w czyśćcu  cierpiące, zawierzając je Miłosierdziu Bożemu prosimy o udział                 
w Chwale Zbawionych. 

 

1000- 1.  za śp.+ żonę, matkę i babcię Jadwigę Cichocką w 11 rocznicę śmierci, prosząc                        

o udział w Chwale Zmartwychwstania.  
 2.  w intencji Pielgrzymów, zawierzając Opatrzności Bożej ich podróż, prosząc o spo-

kojny przebieg pielgrzymki i o szczęśliwy powrót. Matko Dobrej Drogi prowadź ich! 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących: 
 

 *  w 70 rocznicę urodzin Tadeusza i w 48 rocznicę ślubu Zdzisławy i Tadeusza, dzię-
kując Bogu za wszelkie dobro przeżytych lat, prosząc o zdrowie, dalszą opiekę Matki 

Najświętszej i o Boże błogosławieństwo dla Jubilatów i ich rodziny. 
 

 *  w 78 rocznicę urodzin Władysławy, z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą 
o zdrowie, opiekę Matki Bożej i o błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatki i jej 

rodziny. 
 

 *  z okazji 92 rocznicy urodzin Jana, składając modlitwę dziękczynną za dobro lat                 
minionych, prosimy o potrzebne siły i zdrowie na dalsze lata dla Jubilata i całej jego 

rodziny.  
 

 *  o dar zdrowia dla męża Jacka oraz o błogosławieństwo dla całej rodziny, prosząc aby 
wzrastała w miłości każdego dnia, a Duch Święty ją prowadził i umacniał. 

 

1500- w 1 rocznicę śmierci ukochanego męża i ojca Jana Ozga oraz za śp.++ rodziców z obu 
stron prosząc o udział w Chwale Zbawionych. 

 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.++ bibliotekarzy: Krystynę Gatner, Andrzeja Skoczka, Tadeusza Nocoń i Justynę                                     

Tokarską - prosząc dla nich o radość życia w szczęśliwości wiecznej.  
 

 


